МЧС РОССИИ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
МИНИСТЕРСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ,
ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ И ЛИКВИДАЦИИ

ПОСЛЕДСТВИЙ СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ
ПО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

(Главное управление МЧС России
по Иркутской области)

ул. Красноармейская 15, Иркутск, 664003
тел./факс: 45-29-48,

тел.45-32-46, 45-29-49.
E-mail: info  @38.  mchs  .  gov  .  ru

      www.38.mchs.gov.ru

                         DSNUMBER

______________________  № ______________________

на № В-236-3172 от 09.03.2023

Директору
автономной некоммерческой

организации социальной поддержки
семьи, отцовства, материнства и детства

«Чудеса рядом»

Строкову В.С.

О поддержке проекта

Уважаемый Владимир Сергеевич!

Главное  управление  МЧС  России  по  Иркутской  области  выражает
поддержку  в  реализации  социально-значимого  проекта  «Чудеса  в  палате»,
направленного на активную гражданскую позицию всех структур и ведомств
Иркутской  области  в  поддержке  маленьких  пациентов  детских  отделений
больниц  г.  Иркутска  в  период  проведения  ежегодных  традиционных
праздничных мероприятий (Новый год, День защиты детей, День знаний и т.п.).

Понимая  необходимость  и  актуальность  данного  проекта  Главное
управление  МЧС  Иркутской  области готово  оказывать  методическую  и
информационную  помощь  автономной  некоммерческой  организации
социальной поддержки семьи, отцовства, материнства и детства «Чудеса рядом»
в реализации проектов, направленных на формирование культуры безопасности
жизнедеятельности среди детей и молодежи.

С уважением,

Начальник Главного управления
генерал-майор внутренней службы В.С. Федосеенко

                      DSSIGNATURE

Болтова Татьяна Александровна
8 (3952) 453-238